
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 56/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1239/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της πρόσκλησης και της συγκρότησης των επιτροπών 
για τη δράση της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου & 
Τουρισμού με τίτλο: «Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ σε εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» 
του ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2018 με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, 
Άξονας 3, Μέτρο 3.4., ΚΔ 180011010 συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, σύμφωνα με την απόφαση 181/29-11-2018 του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ Ω1ΩΙ7ΛΒ-
245) 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7723/7-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του έβδομου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση, μετά την συζήτηση του 13ου θέματος, το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση, μετά την συζήτηση του 31ου θέματος, το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Αρχέλαος Γρανάς. 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση, μετά την συζήτηση του 4ου θέματος εκτός ημερήσιας 
διάταξης, το μέλος της  οικονομικής επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1239: Εισηγούμενη το έβδομο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα η Δ/νση της Δια Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου & Τουρισμού της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ.: οικ. 530/5-12-2018 έγγραφό της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/23-12-2010 : «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010), όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ειδικότερα  των  άρθρων 26 παραγρ. 
6, 32 παραγρ. 2 περιπτ. β υποπερ. Αα και 269  παραγρ. γ   

ΑΔΑ: ΩΞ6Ο7ΛΒ-ΨΨ6



4. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α΄ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

5. Την αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (Β΄ 2540) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον 
ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή 
την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

6. Τις αριθμ. πρωτ. α) ΔΙΣΚΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β) «Συγκρότηση 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» β) ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 
23243/23-11-2011 (ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ) «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό 
μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την 
ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» και γ) 
ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 (ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2) «Εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4024/2011 
«Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» 
εγκυκλίους του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

7. Την με αριθμ. πρωτ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-
2016), όπως τροποποιήθηκε με την Δ.Δ. οικ 4099/14-6-2018 όμοια απόφαση.  

8. Την υπ’ αριθμ. 303/2018 (ΑΔΑ: ΩΨΩΞ7ΛΒ-Λ0Λ) απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση τροποποίησης Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2018 – 
Τομεακό Πρόγραμμα Αθλητισμού-Πολιτισμού- Παιδείας, βάσει της με αριθμ. πρωτ. 90731/1382/15-
6-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ». 

9. Την υπ’ αριθμ. 649/2018 (ΑΔΑ: 7ΧΔΦ7ΛΒ-07Ψ) απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. α) Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια 
της Δ/νσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης Εμπορίου & Τουρισμού της ΠΑΜΘ  «Συμμετοχή της 
Περιφέρειας  ΑΜΘ σε εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019»  β) Έγκριση Τροποποίησης 
του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2018 - Τομεακό Πρόγραμμα Αθλητισμού - Πολιτισμού - 
Παιδείας -Τουρισμού με την ένταξη της ανωτέρω δράσης στο πρόγραμμα με ΚΑΕ: 0072.0844.0002 
ΆΞΟΝΑς 3 ΜΈΤΡΟ 3.4 ΚΔ:180011010 ΜΕ αριθμ. απόφασης Εκτελέστικής Επιτροπής 204/2018 

10. Την απόφαση 181/29-11-2018 του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: Ω1ΩΙ7ΛΒ-245) 
Έγκριση Προσφυγής στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν.4412/για την υλοποίηση της δράσης με τίτλο «Συμμετοχή της 
Περιφέρειας  ΑΜΘ σε εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος 
δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2018 με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., 
ΚΔ 180011010, συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο.3941/06-12-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 7Σ0Ε7ΛΒ-ΙΜ2& 
ΑΔΑΜ: 18REQ004140390) 

12. Την ανάγκη συγκρότησης των ακόλουθων επιτροπών για τη δράση με τίτλο : «Συμμετοχή της 
Περιφέρειας  ΑΜΘ σε εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος 
δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2018 με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., 
ΚΔ 180011010, συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.» :  
α) Επιτροπή διενέργειας της διαπραγμάτευσης και αξιολόγησης  της Προσφοράς  
β) Επιτροπή παραλαβής και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης  
γ) Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων     

13. Την με αρ. πρωτ. ΔΒΜΑ/οικ.526/05-12-2018 ανακοίνωση για τη διενέργεια κλήρωσης για τη 
συγκρότηση των ανωτέρω επιτροπών   

14. Το από 06-12-2018 Πρακτικό διενέργειας δημόσιας Κλήρωσης για τη συγκρότηση των 
συγκεκριμένων επιτροπών   

 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
την έγκριση :Α) των όρων της συνημμένης πρόσκλησης για την «Προσφυγή στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 παραγρ. 2 περιπτ. β υποπερ. αα του ν. 
4412/2016) για την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου & Τουρισμού με τίτλο : «Συμμετοχή της Περιφέρειας  ΑΜΘ σε εκθέσεις ως 

ΑΔΑ: ΩΞ6Ο7ΛΒ-ΨΨ6



συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2018 
με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., ΚΔ 180011010, συνολικού προϋπολογισμού 
60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.». 
Β) της συγκρότησης των κάτωθι επιτροπών της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης Δια 
Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου & Τουρισμού με τίτλο : «Συμμετοχή της Περιφέρειας  ΑΜΘ σε 
εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ 
έτους 2018 με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., ΚΔ 180011010, συνολικού 
προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.» όπως αυτές περιγράφονται στο 
συνημμένο πρακτικό διενέργειας κλήρωσης :  
1) Επιτροπή διενέργειας της διαπραγμάτευσης και αξιολόγησης  της Προσφοράς  
2) Επιτροπή παραλαβής και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης  
3) Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων. 
 
Το θέμα παρακαλούμε να συζητηθεί στη συνεδρίαση της  Οικονομικής Επιτροπής  της 12ης  Δεκεμβρίου  
2018 εκτός ημερησίας διάταξης ,διότι η διαγωνιστική διαδικασία πρέπει να ολοκληρωθεί εντός του έτους 
2018  για να μπορέσει η  Περιφέρεια ΑΜΘ να συμμετάσχει στις    εκθέσεις Τουρισμού  Ιανουαρίου 2019. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: Α) τους όρους της συνημμένης πρόσκλησης για την «Προσφυγή στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 παραγρ. 2 περιπτ. β υποπερ. αα του ν. 
4412/2016) για την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου & Τουρισμού με τίτλο : «Συμμετοχή της Περιφέρειας  ΑΜΘ σε εκθέσεις ως 
συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 2018 
με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., ΚΔ 180011010, συνολικού προϋπολογισμού 
60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.». 
Β) την συγκρότηση  των κάτωθι επιτροπών της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ δια της Διεύθυνσης Δια 
Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου & Τουρισμού με τίτλο : «Συμμετοχή της Περιφέρειας  ΑΜΘ σε 
εκθέσεις ως συνεκθέτης του ΕΟΤ  έτους 2019» του ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ 
έτους 2018 με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0002, Άξονας 3, Μέτρο 3.4., ΚΔ 180011010, συνολικού 
προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.» όπως αυτές περιγράφονται στο 
συνημμένο πρακτικό διενέργειας κλήρωσης :  
1) Επιτροπή διενέργειας της διαπραγμάτευσης και αξιολόγησης  της Προσφοράς 
Τακτικά Μέλη 
1. Παπαθεοδώρου Ευάγγελος, πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Παπαντωνίου Κωνσταντίνος, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. Ναλμπάντης Αθανάσιος, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας, του κλάδου ΠΕ 
Χημικών -Μηχανικών 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Αλεξόπουλος Δημήτριος μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών -Επικοινωνιών ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών. 
2. Βούζης Γεώργιος , μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης 
, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων 
3. Πανταζή Χριστίνα μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης, του 
κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων Υγεία - Πρόνοιας. 
 
2) Επιτροπή παραλαβής και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης  
Τακτικά Μέλη 
1. Διαμαντίδης Μιχαήλ, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Δια Βίου Μάθησης, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού -
Λογιστικού. 
2. Νικολαϊδου Αικατερίνη μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΑΜΘ, του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού 

ΑΔΑ: ΩΞ6Ο7ΛΒ-ΨΨ6



3. Φωτάκη Παναγιώτα μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού ΠΑΜΘ , 
του κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος. 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Αλεξανδρίδου Θεοδώρα μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών-Επικοινωνιών , του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων 
2. Σπαθάρας Γεώργιος μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ,ΠΕ 
Ροδόπης, του κλάδου ΔΕ Τεχνικών. 
3. Μαρκάκης Νικόλαος μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών-Επικοινωνιών, του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων. 
 
3) Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων. 
Τακτικά Μέλη 
1. Κωνσταντίνου Νίκη, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού  ΠΑΜΘ  
κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών  
2. Λαζαρίδης Νικόλαος πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης , 
του κλάδου ΠΕ Χημικών Μηχανικών. 
3. Μπινόπουλος Ευάγγελος μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ΠΕ 
Ροδόπης, του κλάδου ΔΕ Μηχανολογίας-Ηλεκτρολογίας-Ηλεκτροτεχνικής.. 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Περδίκη Κυριακής, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης, 
του κλάδου ΤΕ Τεχνολογίας - Γεωπονίας. 
2.Τσολάκη Ολυμπία, πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού  Π.Α.Μ.Θ . του 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών. 

  3. Ιωσηφίδου Αναστασία, μέλος, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ 
Ροδόπης του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων - Πολιτικών Δομικών Έργων. 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1239/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

 

 

ΑΔΑ: ΩΞ6Ο7ΛΒ-ΨΨ6


		2018-12-17T14:18:03+0200
	Athens




